tua. accusare uel alios delegata. et
ita ad ipse. venit amicus eius et investi-
gabit eum. Amicus ipse dñs ue-
niet in iudicio inuestigare u-
numquodque quod est. Illuminabit
abscoudita tenebrar. et manife-
stabit omnia principum cordium.
Vt uenit cotidie spūali uisita-
tione scrutari consciās. ne for-
te latro. i. diabolus p peccatū
ibi lateat. Vn sophonie. i. scru-
tabor ierlm in lucnis. Vn u-
aufugiunt latrones. Vt inue-
stigabit ut singula bona remun-
neret. Contradictōe obmittit fortes
et inē potentes quosq; diuidi-
cap sors diuine dispositōis. uel
electionis oprimūt stradōnes
oblatum. et rebellantum.
et sectas hereticor. et diuidicat in-
ter potentes. i. sup. Vn Amali-
el actum. in dicit iudeis et
principib; sacerdotum. si ex dō;
saluum illud. n potentes; dis-
solue. si a et hominib; p se ip-
sum dissipabi. Vt moraliter
dñs lites oprimūt. et pacificat
ei placet. hoc ē mod carnis et hī.
Vn scū ē in pace locus ei et
ha. ei. i. hī. q; templatū signū
in quib; cessat rebellio. et pac-
cata iqua dō seruiūt. fi q; ad-
iuuat a se q; ciuitas firma.
i. ceteris concordantū. et se iui-
cem diligentū. et supportantū.

ē ciuitas firma. i. firmata et clau-
sa. lapidib; cetero caritatis li-
gatis. Vt nō deest firmum adiu-
torū. ibi ē scissura et mur' disti-
patur. Vt firma ē casū. uel
fortis et inepugnabilis. et hoc
q; densata acie pugnat cetera.
Vn idō dicitur tribilis ut castorū ac-
q; ordinata. Q; g; zizania semi-
nat inē frēs ciuitatē firmam
dño dirinō tpi belli. uel fr' et
fr' caro et fr'. uel meli' in illis
et affectus. q; se se inuicē adiu-
uent. fortes sunt et firmi ut
ciuitas cōmunit' hostiū. si autē
in illū p fidem stas. et affectu p
amorem iuis. dissipat' ē mur'.
Vn Job. Q; rupto muro
et aperta ianua irruerūt in me.
et omne regnū i se ipō di-
uisum desolabitur. Et iudicia
q; uerborū uerū. uerborū auehen-
do dñr'. Vn et uerborū portabat
archa. hāc uerborū dñr' barre-
ille quib; cōmunitur' ciuitas.
uulgo licet. si g; te iudicij dñ-
cipline cōmunit' dñr'. ut nō odin-
sine iudicō et discretōe apial.
et si apueris. statū ceterū iudi-
cō. et emendare plorando cogas.
et ita de alijs mibus. ciuitatē
tuā fortē bartasti et clausisti.
Alioq; declausa ē. et hostib; et
imundis et rapacib; bestijs
expōta ē dissipanda. De fru-

duons uiri replebit uentus ei. et
gemma labior ipsius satina
bunt eu. venter desiderii. de
fructu die. n de folijs q sicut uba
 inutilia. semine ubi dei. vis ge-
 nerativa caritas. fructu opa. vl
 fructu ons. ministri ubum. l' doc-
 trina. labia minist. Et sn deuo-
 tione dñi laudat. folia pferri
 fructus. n fructus sodomor q in
 rorem p'ndunt. cum int' amil
 sint. vel de fructu. v. de iustis q
 ad p'dicatos uix ubum apli.
 filioli mei. xi. p. Gaudium me-
 um et corona mea. vl fructu
 ons. gratia actio. vl pax i subordi-
 p doctrinam pacificatis. v. jna.